
Ogłoszenia parafialne
XXXII Niedziela Zwykła, Rok B – 11 listopada 2018

11 listopada 2018

Dzisiaj:

100 rocznica odzyskania przez Polskę niepodległości. Po mszy św. o 18.00 zapraszamy na
wspólne śpiewanie pieśni i piosenek patriotycznych. Na instrumencie klawiszowym zagra p.
Marek Fedor;
po mszy o 12.00 spotkanie dla kandydatów do bierzmowania;
ofiary składane dziś na tacę w całej diecezji przeznaczone są na budownictwo sakralne.

 

W tym tygodniu:

jutro wspomnienie św. Jozafata, biskupa;
z racji święta państwowego jutro kancelaria parafii będzie nieczynna
we wtorek wspomnienie świętych pierwszych polskich męczenników: Benedykta, Jana,
Mateusza, Izaaka i Krystyna;
we środę o 17.30 Nowenna do MB Nieustającej Pomocy; po mszy św. uwielbienie prowadzone
przez Wspólnotę Miłości Ukrzyżowanej; w tym dniu nie ma „wypominków”.
we czwartek po mszy wieczornej adoracja Najświętszego Sakramentu w ciszy do 20.00;
w piątek zapraszamy na Wieczór Miłosierdzia.

 

Przyszła niedziela – 18 listopada:

po mszy o 12.00 spotkanie dla kandydatów do bierzmowania;
o godz. 18.00 msza św. „wypominkowa”;

 

Inne:

Nabożeństwa wypominkowe odprawiamy codziennie, za wyjątkiem środy, o 17.20. Porządek
odprawiania nab. wypominkowych wywieszony jest w gablocie, przy wejściu do kościoła i na
stronie internetowej.
kartki wypominkowe można składać w zakrystii bądź na tacę;
Dziękujemy za indywidualne ofiary składane na potrzeby parafii:
w sklepiku parafialnym do nabycia: „Niedziela” i „Gość Niedzielny” i kalendarze maryjne na
2019 r.
przypominamy, że w zbliżającym się adwencie nie będzie mszy św. roratnich w niedziele.
Sprawować je będziemy w dni powszednie od poniedziałku do soboty o godz. 6.00;
konkurs dla dzieci i młodzieży na lampkę adwentową. Lampkę można wykonać w dowolnym
naczyniu, ozdobić, przygotować miejsce na świecę lub malutkie światełko elektryczne. Rodzice
są proszeni, aby zadbać, żeby lampka posiadała emblematy religijne i była bezpieczna - warto,



aby miała uchwyt lub inny element do trzymania w rękach w czasie modlitwy. Wykonane
lampiony z podpisem autora można przynosić do zakrystii, do soboty – 24 listopada;
w dniach 16-18 XI (piątek-niedziela) na parkingu parafialnym zostanie postawiony kontener na
zbiórkę makulatury. Akcję koordynują Rycerze Kolumba.
informujemy, że opłatki wigilijne w naszym kościele zostaną poświęcone za dwa tygodnie tj.
25 listopada w Uroczystość Chrystusa Króla i dopiero wtedy będą roznoszone po domach.
Przypominamy o tym, bo na terenie Lublina w tym czasie pojawiają się handlarze - oszuści.
Ofiary zbierane przy okazji roznoszenia opłatków będą przeznaczone na ławki i konfesjonał
oraz oświetlenie placu kościelnego.
osoby chcące pomóc w dystrybucji opłatków prosimy o zgłoszenie się do zakrystii;
Solenizantom i Jubilatom tego tygodnia składamy życzenia. Dziękujemy wszystkim, którzy
modlitwą, pracą i darami materialnymi wspierają funkcjonowanie parafii.
przeszli do wieczności:

SŁOWO ŻYCIA

Błogosławieni ubodzy w duchu,

albowiem do nich należy Królestwo niebieskie

 

Nasze małe gesty dobroci, czynione z wielką miłością i z zaufaniem do Boga są prawdziwym
skarbem. Bóg widzi serce i wchodzi w nasze życie jako Pan rzeczy niemożliwych.

Niech Bóg nam błogosławi, abyśmy przylgnęli do Niego całym swym sercem i byli wielkoduszni w
miłości do braci.

 


